Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Республики Крым «Центр детско-юношеского туризма и краеведения»

ПРИКАЗ

от «<u>28</u>» <u>02</u> 2023 г.

г. Симферополь

No 95

О проведении регионального этапа открытых Всероссийских соревнований по шахматам «Белая ладья» среди команд общеобразовательных организаций Республики Крым в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства спорта Республики Крым и Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 22.02.2023 года № 122-ОД/353 «О проведении регионального этапа открытых Всероссийских соревнований по шахматам «Белая ладья» среди команд общеобразовательных организаций Республики Крым в 2022-2023 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Спортивно-массовому отделу Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Республики Крым «Центр детско-юношеского туризма и краеведения» (далее ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК») (Скворцов Д.И.) обеспечить информационно-методическое сопровождение регионального этапа открытых Всероссийских соревнований по шахматам «Белая ладья» среди команд общеобразовательных организаций Республики Крым в 2022-2023 учебном году.
- 2. Ответственному за ведение и наполняемость официального сайта ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК» (Сибиряковой М.Ю.) разместить данный приказ на сайте ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК».
- 3. Документоведу (Веселкова Ю.С.) ознакомить работников с данным Приказом.
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-методической работе Репецкого М.В.

Директор

(Efin)

Е.А. Осокина